
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

 ┌Про затвердження інформаційних┐ 

карток адміністративних, інших 

публічних послуг 

 

 

 

 З метою ефективного надання адміністративних, інших публічних послуг, 

що надаються на віддалених робочих місцях управлінням праці та соціального 

захисту населення виконкому Довгинцівської районної в місті ради, що входить 

до складу Центру адміністративних послуг «Віза», на виконання Постанови Ка-

бінету Міністрів України від 04.12.2019 № 1137 «Питання Єдиного державного 

веб-порталу електронних послуг та Єдиного державного порталу адміністрати-

вних послуг», рішення Криворізької міської ради від 26.02.2020 № 4520 «Про 

затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що нада-

ються через Центр адміністративних послуг «Віза», у новій редакції», рішення 

виконкому Криворізької міської ради від 12.02.2020 № 138 «Про внесення змін 

до рішення виконкому міської ради з питання організації роботи Центру адмі-

ністративних послуг «Віза», керуючись Законами України «Про адміністратив-

ні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних, інших публічних 

послуг, що надаються управліннями праці та соціального захисту населення 

виконкомів районних у місті рад через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(віддалені робочі місця) (додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на  

загальний відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами викон-

кому Гижка О.О. 

 

 

 


